Th. 50 *Sanctus – excelsis*  
<sup>1</sup> Le texte qui suit est illisible, cf. l'édition .

## Bo 7 XI<sup>e</sup> siècle, Italie En fascicule

f. 14	Th. 92	<i>Sanctus – sabaoth</i>	Altissimeque rector Clemens atque redemptor Parce peccata cuncta Domine misericors nobis . . . Repleti sumus Quam non meremur Propter peccata quae . . . Gloriam tuam nobis dona
		<i>Pleni – tua</i> <i>Osanna</i>